งานจ้างเหมาทำการ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวง

หมายเลข ๑๒๕๖ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอน อุทยานแห่งชาติดอยภูคา - บ่อเกลือ ระหว่าง กม.๔๑+๗๑๕ - 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งกม.๔๔+๐๐๐ จำนวน ๑ งาน บริษัท ส.เต็งไตรรัตน์(น่าน) จำกัด

เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (๑๓,๗๕๕,๐๐๐.๐๐ บาท สิบสามล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นห้าพัน

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงบาทถ้วน  ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๒๔๕,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑.๗๕

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๑  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

สุศักดิ์ ดาวลาม

(นายสุศักดิ์ ดาวลาม)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงน่านที่ ๒